set mil cinc-cents trenta-vuit euros amb noranta-vuit cèntims (7.538,98 €) 
c. Els preus unitaris per cada servei estan detallats a l’annex que s’adjunta al final de 

l’acta. 

b) Oferta econòmica pel manteniment correctiu i serveis d’urgència, per un import anual 
màxim de quatre mil euros (4.000,00 €) sense IVA, quatre-mil vuit-cents quaranta euros  
(4.840,00 €) amb l’IVA inclòs: veure preus unitaris per cada servei oferts per l’empresa 
transcrits al final de l’acta. 

QUART.- Atès que l’empresa que es proposa com a adjudicatària està inscrita en el Registre 
Electrònic d’Empreses Licitadores de la Generalitat de Catalunya (RELI), es comprova que l’empresa